令和６(2024)年
11月26日(火)
第557号

令和６（2024）年11月26日　火曜日 （863）

告 示

栃木県告示第535号
　令和６（2024）年度における２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官並びに自衛官候補生の
募集期間が次のとおり定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条（同令第118条の規
定によりその例によることとされる場合を含む。）の規定により告示する。
　　令和６（2024）年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 募 集 期 間

自衛官候補生（陸・海・空）
（男子・女子）

令和６（2024）年12月20日（金）～令和７（2025）年１月23日（木）

令和７（2025）年１月24日（金）～同年２月10日（月）

一般曹候補生（陸・海・空）
（男子・女子）

令和６（2024）年12月１日（日）～令和７（2025）年１月９日（木）

※　一般曹候補生（空）はこれまでの試験で採用予定人員を満たした場合、実施しない場合があります。
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第536号
　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ
れる場合を含む。）の規定により、２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官並びに自衛官候補
生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称を次のとおり定めたので告示する。
　　令和６（2024）年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募集種目等 試 験 期 日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

自衛官候補生
（陸・海・空）
（男子・女子）
※募集期間
令和７（2025）年
１月23日（木）ま
で

１　学科試験、適性検査及び作文
（Ｗｅｂ試験方式）
令和７（2025）年２月２日（日）
同月３日（月）
（任意の１日）

各担当地域事務所等

※志願者へ別途通知

２　口述試験及び身体検査
令和７（2025）年２月９日（日）

陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町
1360番地

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官及び自衛官候補生の募集期間……………………………………………………………………………… 863
○自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日等……………………………………………………………… 863

公　　　　告
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 864
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 864

（864） 栃 木 県 公 報 第557号令和６（2024）年11月26日　火曜日

自衛官候補生
（陸・海・空）
（男子・女子）
※募集期間
令和７（2025）年
２月10日（月）ま
で

１　学科試験、適性検査及び作文
（Ｗｅｂ試験方式）
令和７（2025）年２月24日（月）
同月25日（火）
（任意の１日）

各担当地域事務所等

※志願者へ別途通知

２　口述試験及び身体検査
令和７（2025）年３月１日（土）

陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町
1360番地

一般曹候補生
（陸・海・空）
（男子・女子）
※募集期間
令和７（2025）年
１月９日（木）ま
で

１
次

令和７（2025）年１月 14 日
（火）～同月17日（金）
（任意の１日）

各担当地域事務所等

※志願者へ別途通知

２
次

令和７（2025） 年２月８日
（土）

陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町
1360番地

※　一般曹候補生（空）はこれまでの試験で採用予定人員を満たした場合、実施しない場合があります。
（市町村課）

　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、利根川上流河川
事務所長から公共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定
により次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（航空レーザ測量）

２　作業地域
利根川上流河川事務所管内

３　作業期間
令和６（2024）年11月１日から令和７（2025）年２月28日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和６（2024）年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上三川字冨士山3219番
１、3221番１、3232番１、3233番、3250番

高知県須崎市多ノ郷甲5741番地 株式会社ＳＨＳ

河内郡上三川町大字西汗字西赤堀1662番164 宇都宮市富士見町12番18号ヒルサイ
ド・ブローテＦ101号

福 　 田 　 由 季 恵
福 田 達 也

（865）栃 木 県 公 報 第557号令和６（2024）年11月26日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,950円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

河内郡上三川町大字石田字赤法花1304番１、
1304番６

宇都宮市茂原町935番地パークハイ
ツＩＭＡＩ　Ａ103

入 江 健 年
入 江 公 美

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字中1589番１、
1589番３

芳賀郡芳賀町大字下高根沢1493番地 中 村 太 紀

芳賀郡芳賀町大字祖母井字赤坂道上1690番１
の一部

河内郡上三川町大字上蒲生2121番地
１プリモスコートＤ102

生 井 誠 道

下都賀郡壬生町大字安塚字鹿島原2028番３ 千葉県流山市前平井155番地（運Ｂ
140街区４）705

山 野 上 　 厚 　 臣
山 野 上 　 文 　 香

下都賀郡壬生町大字安塚字南原1169番８、
1171番１、1172番11、1175番４

宇都宮市今宮３丁目13番７号ザ・
ジェームスタウン今宮１号館Ｂ

戸 田 優 子

下都賀郡野木町大字野木字御休塚2647番２、
2647番３、2647番４

東京都荒川区東日暮里５丁目49番
８-604号ライオンズマンション日
暮里駅前

岡 　 村 　 喜 代 子

（都市政策課）
　───────────────────────────────────────────────